Alij SS. Episcopi orationis studiosi.

Conradus Episc. orationi intentus videt caelestia mysteria.

Prin-

Principe, & S. Ecclesia Doctoribus, Pistolam Sancto Stephano, Evangelicis verò Divo Laurentio decantantibus, apparente supra Altare eius Augustissimâ Virgine Matre, ipsūque obsequiūque Sacellum consecrare iisdem, quibus illud facturus advenerat idem Sanctus Conradus, ceremonijs. Producerem quoque tam tibi PHILOTHEUM quam tibi MONOPHILE magnam piissimorum Sacerdotum, atque Religiosorum catervam, qui dies noctesque interdictum ab oratione spiritum non relaxabant, quantiscunque studiorum, atque aliarum occupationum negotijs attentissimi: sanè profundissimus ille Societatis Iesu Theologus Suarez refertur afferente, malle se omni suâ scientiâ & eruditione privari, quam unicâ consuetudine suâ orationis mentalis horâ.

Dictum Patris Suarez de oratione

Fastidium orationis malum signum est.

IV. Cæteroqui, ut hanc partem animi, sive Ecclesiasticus, sive Regularis orationem fastidians, aut negligens pro infallibili veritate teneat, se magno obnoxium esse æternæ suæ salutis periculo; quemadmodum enim latentis in stomacho maligni humoris, aut mortalis infirmitatis manifestum indicium est, cibos nauseare, abhorrere, avertere, videri egerere etiam arte exquisitâ conditis, ita pro indubitato signo credendum, quod

animâ sive Religiosi, sive Clerici, imò & Laici orationem nauseantis latitare malignantem animi remissi, negligentis, dissoluti, ac non nisi ad laxitatis cupidinem, libertatis amorem, sensualitatis oblectamenta affecti, dispositionem ad mortale peccatum, & animæ mortem quantocyus præcipitentem. Hinc alter Mediolanensis Archi-Præsul: Væ, inquit, Religiose, & Væ tibi Sacerdos, tibi, si omisâ paulatim oratione, ac proinde cognitione tui, & officij, atque oneris tibi impositi, multitudo negotiorum, vel mera negligentia, te ad cor durum perducatur, quæ devotione (amplius) non incalescit, compunctione non scinditur, & seipsum non exhorret, quia nec se sentit, dum incipit sine sanctis & rationabilibus scrupulis vivere, neglectâ jam quasi penitus oratione. Sed nunc ad psalmodiæ præstantissimas laudes nos transferamus.

V. Sactosacta Iesu Christi Sponsa, & nostra Mater Ecclesia Militans ter optimè illas in cælis Angelorum & beatorum mentium Hierarchias æmulatura pro modulo suo, consuevit jam à primis incunabulis suorum natalium per suos fideles, maximè selectiores Ministros, statis temporum intervallis quâ privato Psalterij Davidici officio, quâ publico Psalmodiorum, hymnorumque cantu simul